editionibus nostris sint: in gbus si nō frugē: salte z rudimentū ingenij z igniculum qd̄. dam agnoscas: nō tamē id summo aut arrogo: ut a doctis uiris probatum iri hec credam. Qui eni p̄fiteri aut p̄ferfer. re hoc debeat: nisi doctus. Porro nulla res tam multis munita bonis est: qz nomē docti. Qui se doctum credit: non po. test non indoctus esse: qz nō uidet quāta z qz multa nesciat: qd̄ qui ignorat nec illa ipa scit que scit. Qui enim potest sci. re quantum sciat: qui nescit q̄tum a tergo scit: qd̄ possit sciri. An gubernator in nauī potest medio pelago z arcuissimē te. nentis intelligere z quātum nauigauerit: si nō cōstet quantum itineris supsit. Dices bono ergo periculo cōcredis tua ma. nibus doctos nō habiturus qui legant. Sed ut tibi cōcedā nō esse doctos: non negabo gradus quosdā esse: quibus ut ego paucos: ita me plurimi superant. Deinde nondum certū habeo: grauius sit doctis scribere an indoctis. Nāz ut de. me loquar: nō ibo inficias: in uentisse mē plurescula: que si indoctos z imperitos inciderint: nō dubito futuros: qui aut re. p̄ben dant: aut ut qz benignissime meū decidat: contēnant: aut non animaduertāt. Ita per illos operā perdidim. Et si docti legerint nullum dictum paulo acutus aut scitius sine cōmēdatione z quasi mercede sua abibit. Singul⁹ uer. bis sua merita z laudes constabunt. Nihil frustra nihil ingratis inuentū ex cultū trāslatū ue erit. Et sane merito: qz ne errores quozqz distimulantur abijciunt impune habent. In plenum districta censura ē: nulla gratia fit. Omnia litu. et obeliscis ceu capitali calculo damnātur. Porro s̄ cōtrouersa z anceps ratio est scribas nō scribas: docti indocti sint qui legant. Alioquin (dixeris tū) uita semp in latebra exigenda nō est. Periclitari interim uel cū dispendio fame opoz. tet. Nec uō deterreri plus iusto par est. Erit aliqd̄ uersari inter doctos etiam indoctum. Nā z inter cellas apum sua su. cis loculamēta sunt: quozū etiā aliquis vsus apiaris constat. Et ne ab eodez exēplo recedatur: nō semper uia ad uio. lā aduolandum. Est quādo pes firmandus z de te aliqd̄ promendū ingenium qd̄ oleat. Nam vt pessime cedat: recan. tandi dabitur locus: p̄sertim quō nemo tam auerso sydere moliatu r aliqd̄: q̄ se nō aliquibus secutoribus cōmēdera. quis probetur. An mihi defuturus vnqz tu es: cuius uel vnus iudicio niti possim: aut si tu minus equum te p̄bueris que mea errata tam frequētia aut insignia eripient mihi Antonū Clarium meum: cui p̄ter id qd̄ clar⁹ uir et probus intelligitur: etiam lectione varia z multa exercito fides de me non haberi non poterit. Nam de Hieronymo Donato meo dicam an nostro: quid mihi nō respondeas: cuius eminentissimū z diuinū ingenij z doctrina exquisitissima z sin. gularis humanitas comital. Is mihi uel euidenter noxe cōperto z assistere z subsignare se etiam quocūqz piculo nois paratus atqz adeo animatus est. Qz qz vō hec ita sunt nōdum tamē liquet habere tibi gratias debeam: qui me in locum tam lubricum cōiecerit. Sz ne cui ingratus utiqz possim uideri: quoz constet qd̄ mihi nō constat: nūcupaui tibi libzuz de memoria z reminiscētia. i. particulā consilij tui: qd̄ si unp̄robabit nō tam mihi qui acceperim qz tibi q̄ uederis pen. tendum dependumqz sit. Culo enim qui hec damnarit auroz z flagitij intelligat. Ita fiet vt z se mihi in tua culpa fa. cultozes exhibeat z minus fraudis in me decubat que partiario alleuata sit. Vale Aenetijs. 1480.